
                                                                                                                                                                                        
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 

V E N D I M 

 

Nr.24dt.19.02.1999 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
MBI                                                                                                              

SHTIMIN E FUQISE PUNETORE DHE FONDIT TE PAGAVE PER 

NDERMARRJEN E PASTRIMIT TE KUARTALLEVE                                                                                                                                     

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Këshilli Bashkiak, në mbledhjen e tij të dt.19.02.1999, pasi analizoi  relacionin e 

paraqitur nga Drejtoria e Përgjithshme e Punëve Publike dhe Shërbimeve “Mbi 

shtimin e fuqisë punëtore dhe fondit përkatës për Ndërmarrjen e Kuartalleve”, 

bazuar në ligjin Nr.7776, dt.22.12.1993 “Për buxhetin lokal” dhe akteve të tjera 

ligjore në zbatim të tij. 

 

 

 

V E N D O S I 

 

 

1. Të miratoj shtimin e fuqisë punëtore për 4(katër) veta dhe çeljen e fondit 

prej 58.400 lekë për Ndërmarrjen e Pastrimit të Kuartalleve për vitin 1998. 

 

2. Për 1999 fondet e nevojshme të futen në planifikim. 

 

3. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme e Punëve 

Publike dhe Shërbimeve dhe Drejtoria e Financës.                                                 

 

4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

                                                                                                                                          

 

 

 

 

                                                                                              KRYETARI 

    

                                                                                        ORHAN SAKIQI 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


